
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/281/2014 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 14 października 2014 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 849) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 roku poz. 645 i poz. 1318, 

z 2014 roku poz. 379 i poz. 1072) Rada Miejska w Ujściu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej na terenie miasta i gminy Ujście przy 

sprzedaży artykułów spożywczych i przemysłowych ze stoiska, pojazdów samochodowych, przyczep 

samochodowych i ciągnikowych, z kosza, z ręki oraz każdej innej formy sprzedaży: 

1) Do 4 m² powierzchni zajętej przez dokonującego sprzedaży – 10 zł, 

2) Przy powierzchni pow. 4m² opłata za każdy m² powierzchni zajętej przez dokonującego sprzedaży – 2 zł 

2. Wysokość dziennej stawki opłaty targowej nie może przekroczyć 767,68 zł. 

§ 2. Ilekroć mowa o powierzchni zajętej przez dokonującego sprzedaży – rozumie się przez to miejsce 

dokonywania sprzedaży zajęte przez osobę prowadzącą sprzedaż łącznie z powierzchnią potrzebną 

sprzedającemu do swobodnej obsługi kupującego oraz powierzchnię gdzie rozłożony został towar do 

sprzedaży. 

§ 3. 1. Obowiązek wniesienia opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do wykonywania sprzedaży 

na targowisku. 

2. Termin płatności ustala się na dzień dokonywania sprzedaży. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

1. Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci: 

a) na terenie miasta: Pan Tomasz Kępczyński i Pani Krystyna Gierke. 

b) na terenie gminy: Pan Tomasz Kępczyński oraz Pan Julian Graś. 

2. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 20%  od zainkasowanej przez inkasenta kwoty. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/154/2004 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 2 grudnia 2004 roku (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp Nr 181 poz.4055) oraz uchwała Nr XVII/159/2008 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 31 marca 

2008 roku zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp Nr 193 poz. 3214). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2014 r.

Poz. 5412


		2014-10-22T13:30:53+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




